b) zákona Slovenskej národnej rady č. 138/1991 Zb. o majetku obcí, 
v znení neskorších predpisov ako predaj pozemku pod vlastnou stavbou. 

Čl. 2 
 1) Predávajúci   predáva   nehnuteľnosť   uvedenú v  čl. 1 bod 2  tejto zmluvy za dohodnutú 
kúpnu cenu 26 158,00  Eur  ( slovom dvadsaťšesťtisícstopäťdesiatosem Eur,  ). Kupujúci túto 
nehnuteľnosť za  dohodnutú kúpnu cenu kupuje v celosti do svojho výlučného vlastníctva.  

2) Prevod  pozemku špecifikovaného v čl. 1. bod 2 tejto kúpnej zmluvy  schválilo Mestské 
zastupiteľstvo hlavného mesta SR Bratislavy na svojom zasadnutí dňa .......2016 uznesením číslo